1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» июля  2015 г.  № 27                                                            с. Гаханы

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг МО «Гаханское» и об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных  услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Гаханское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением от 07.10.2013 № 51, следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 1.19 «Предварительное согласование предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в МО «Гаханское»
1.2. дополнить пунктом 1.20 «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов в МО «Гаханское»
1.3. дополнить пунктом 1.21 «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, государственная собственность на который не разграничена в МО «Гаханское».
2.Утвердить административный регламент «Предварительное согласование предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в МО «Гаханское» (приложение 1).
3.Утвердить административный регламент «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов в МО «Гаханское» (приложение 2).
4.Утвердить административный регламент «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, государственная собственность на который не разграничена в МО «Гаханское» (приложение 3).
5.Опубликовать данное постановление в газете «Кулункунский вестник».
6.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Гаханское»                                                                            И.Н. Михаханов